2020 年 7 月

松尾育英会同窓会会員各位

松尾育英会同窓会会長 窪野鎮治

2020 年度同窓会総会のご案内

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、2020 年度の同窓会総

会を下記の通り開催いたします。

当初 7 月 4 日（土）に予定しておりましたが日程を延期し、また、新型コロナウイルスの感染防

止のために密集回避が強く求められている現状に鑑み、①講演会と懇親会は中止、②総会はビデオ

会議ツール Zoom を使ったバーチャル型の会議とすることといたしました。学生寮にお越しいた

だいても会場設営はございませんのでご注意下さい。

こうした変則的な開催を考慮し、従来は総会当日に出席者にのみお配りしておりました議案書を

事前送付することとし、（バーチャル型の総会への出欠を確認するとともに、）欠席なさる方からは

賛否やご意見を、委任状と共に事前に頂く形式といたします。添付の議案書をご参照ください。

バーチャル型総会へのご出欠の有無(ご欠席の場合は、委任状の提出をお願いします)や近況を、

8 月 14 日までにメールにて、ご返送頂きますようお願い申し上げます。

 会場でのご出席を楽しみにしておられました皆様には大変申し訳ございませんが、諸事情勘案の

上、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

 また、総会議案書において過年度の決算修正についてもご報告させていただいております。当方

の不手際でご迷惑をお掛けしましたこと、お詫び申し上げます。再発防止策を策定し、今後は確認

作業等の徹底を図る所存でございます。何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

記

【日時】 2019 年 9 月 5 日(土) 午後 2 時～3 時

【場所】 ビデオ会議ツール Zoom を使用したバーチャル開催といたします。

学生寮にはお越しにならないようお願い申し上げます。

【議案】 ①2018 年度決算修正について

      ②2019 年度活動報告および決算について

      ③2020 年度活動計画および決算について

      ④新役員選出について

      ⑤学生寮へのプリンター寄贈並びに基金の一部取崩について

【Zoom での総会への参加方法】

パソコン、スマートフォン、タブレットから参加される場合（音声のみ/音声+ビデオをご選択いた

だけます）

① 後日、高岡からクリックするだけで参加できる招待メール、並びに、参加利用方法をお知らせ

します。

※総会に参加される場合は、電話よりもパソコン等（スマートフォン、タブレット含む）からの参

加を推奨します。

電話から参加される場合（音声のみ）

① 当日、03-4578-1488 にお電話ください（電話代は参加者負担です）

② 音声ガイダンスに従い、ミーティング ID：92481924229、パスワード：837194 を入力してく

ださい。参加者 ID は入力不要です。

Zoom とは

世界で最も使用されている Web 会議システム。参加者は主催

者から告知された URL をクリック（もしくは指定の電話番号

に電話をし、ミーティング ID 等を入力）するだけで、すぐに

Web 会議を始めることが可能です。

事前のアプリのダウンロード等も不要です。

「松尾育英会同窓会」2020 年度総会に

  ・パソコン/タブレット/スマートフォンから出席します（出席の場合はこちらを推奨）

  ・電話から出席します

  ・欠席します(欠席の場合は下記の委任状にご記入ください)

お名前：                   (   期生)

委任状

私は総会を欠席しますので、会議における決議権の行使を議長に委任します。

お名前：                   (   期生)

議案へのご意見や近況

（近況は松が枝に掲載予定です。掲載不可の場合は一言お書き添え下さい。）

以上